
skupina Čez

Ceník SLUŽeB 
ČeZ DISTRIBUCe

 

Platnost od  1. 9. 2005skupina Čez

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČ 24729035 | DIČ CZ24729035 | zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 | e-mail: info@cezdistribuce.cz

www.cezdistribuce.cz

SLUŽBY ČEZ DISTRIBUCE ZÁKAZNÍK OBCHODNÍK

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1. OpětOvné připOjení

Znovupřipojení na napěťové hladině nn 1 500,00 1 800,00 1 500,00 1 800,00
 z toho odpojení na nn 750,00 900,00
  z toho připojení na nn 750,00 900,00
Znovupřipojení na napěťové hladině vn, vvn 3 500,00 4 200,00 3 500,00 4 200,00
 z toho odpojení na vn, vvn 1 750,00 2 100,00
 z toho připojení na vn, vvn 1 750,00 2 100,00

2. SamOStatné OdpOjení

Samostatné odpojení na hladině nn 750,00 900,00 750,00 900,00
Samostatné odpojení na hladině vn, vvn 1 750,00 2 100,00 1 750,00 2 100,00

3. ZaStavení realiZace přerušení diStribuce elektřiny prO neplacení

Zastavení realizace přerušení distribuce elektřiny na napěťové hladině nn 515,00 618.00 485,00 582,00
Zastavení realizace přerušení distribuce elektřiny na napěťové hladině vn, vvn 1 490,00 1 788,00 1 460.00 1 752,00

Ceny přerušení a obnovení distribuce elektřiny účtuje ČEZ Distribuce, a. s., před obnovením distribuce elektřiny v odběrném místě, které bylo 
odpojeno pro neplnění závazků ze strany zákazníka, výrobce nebo obchodníka s elektřinou vyplývajících z uzavřené smlouvy o poskytnutí distribuce 
elektřiny nebo z důvodu neoprávněného odběru.

4. připOjení a OdpOjení dOdávky elektřiny při krátkOdObém Odběru

Připojení a odpojení krátkodobého odběru 4 130,00 4 956,00 4 070.00 4 884,00
 z toho připojení krátkodobého odběru 2 065,00 2 478.00 2 035.00 2 442.00
 z toho odpojení krátkodobého odběru 2 065,00 2 478.00 2 035.00 2 442.00

5. přeZkOušení měřícíhO ZaříZení

Přezkoušení MZ - 1 fázové, I sazbové 950,00 1 140,00
Přezkoušení MZ - 1 fázové, II sazbové 1 205,00 1 446.00
Přezkoušení MZ - 3 fázové, I sazbové 1 245,00 1 494,00
Přezkoušení MZ - 3 fázové, II sazbové 1 500,00 1 800.00
Přezkoušení MZ - 3 fázové nepřímé měření 4Q statické 2 195,00 2 634.00
Drobné práce Správa měřidel - hod. sazba 795,00 954,00

Ceny za přezkoušení měřícího zařízení účtuje společnost ČEZ Distribuce, a. s., v případech, kdy při ověření správnosti měření na základě žádosti 
dotčeného účastníka trhu s elektřinou není zjištěna závada měřícího zařízení {dle zákona č. 458/2000 Sb. [Energetický zákon] §49, odst.9).

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, sazba DPH je 20 %. Tento ceník je platný od 1. 3. 2012.


